İLAN

TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇUKUROVA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

      1-İşletmemiz 2023 yılı çalışma döneminde 4.338 dekar sulanabilir arazi, partiler halinde açık artırma usulü ile kiraya verilecektir. 

2-ihale 25/04/2023 günü saat 14.00 de işletmemizde yapılacaktır. Birinci ihaleye iştirak eden olmaması veya verilen fiyatların uygun görülmemesi halinde ikinci ihale 02/05//2023 günü aynı yer ve saatte tekrar edilecektir.

3- İhale ile ilgili muhammen bedel ve teminata ilişkin esaslar aşağıdaki gibidir.

	Parti No
	Mevkii
	Parsel No
	Dekar
	Muhammen Bedel (TL/Dekar)
	Muhammen Bedel Tutarı (TL)
	Geçici Teminat (%5) (TL)

	1
	Sulu Ziraat
	16
	145
	3.200,00
	464.000,00
	23.200,00

	2
	Sulu Ziraat
	17AB
	333
	3.200,00
	1.065.600,00
	53.280,00

	3
	Sulu Ziraat
	21
	255
	3.200,00
	816.000,00
	40.800,00

	4
	Sulu Ziraat
	23ABCD
	390
	3.200,00
	1.248.000,00
	62.400,00

	5
	Sulu Ziraat
	25
	292
	3.200,00
	934.400,00
	46.720,00

	6
	Sulu Ziraat
	27-28 AB
	769
	3.200,00
	2.460.800,00
	123.040,00

	7
	Sulu Ziraat
	29-30
	365
	3.200,00
	1.168.000,00
	58.400,00

	8
	Sulu Ziraat
	32
	408
	3.200,00
	1.305.600,00
	65.280,00

	9
	Sulu Ziraat
	33
	320
	3.200,00
	1.024.000,00
	51.200,00

	10
	Sulu Ziraat
	40
	394
	3.200,00
	1.260.800,00
	63.040,00

	11
	Sulu Ziraat
	45 ABC
	667
	3.200,00
	2.134.400,00
	106.720,00

	TOPLAM
	4.338
	
	13.881.600,00
	694.080,00


4-İhale ile ilgili geçici teminat ihale saatinden önce İşletme veznesine veya İşletmenin T. Vakıflar Bankası Ceyhan Şubesindeki TR 76 0001 5001 5800 7300 8782 71 numaralı hesaba yatırılarak alacakları makbuz / dekont’u Komisyona ibraz edeceklerdir. 7.000,00TL ve üzeri miktarlar banka hesabına yatırılacaktır.
5-İhale ile ilgili bilgiler Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (Karanfil Sok. No : 62 Bakanlıklar - ANKARA ) ,TİGEM Web sitesinden ve İşletmemizden temin edilebilir.

6- TİGEM 4734 Sayılı Kamu İhale 3/g maddesi gereğince istisna kapsamında olup, İhale Alım-Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapılmaktadır. 

İLAN OLUNUR.

TLF: 0 322 648 40 58
